
診 察 料 （ 美 容 ・ 自 費 ）

初診料 2,200円

再診料 1,100円

料金表料金表
価格は全て税込です

炭 酸 ガ ス レ ー ザ ー

ほくろ　3mmまで 5,500円

ほくろ    3mm以上 8,250円

ほくろ    5mm以上 11,000円

いぼ       3mmまで 1,650円

いぼ       3mm以上 3,300円

いぼ       10mm以上 8,800円

処置セット（軟膏＋遮光テープ） 1,000円

軟膏（ロコイド） 500円

遮光テープ （茶） 500円

ペンレス 150円

ボ ト ッ ク ス ( ア ラ ガ ン 社 製 ）

眉間、額、眼囲、顎 19,800円

エラ 55,000円

わき 75,000円

ピ ア ス 穴 あ け ( 診 察 料 込 ）

１ケ所 5,500円

２ケ所 8,800円

３ケ所 11,000円



自費注射 (診察料込）

ニンニク注射 1,100円

ニンニク注射スペシャル 1,750円

プラセンタ初回 2,100円

プラセンタ初回以降 1,750円

イソトレチノイン内服 (診察料込）

20mg　30日分 16,500円

A G A（初回のみ診察料 1 , 1 0 0 円）

フィナステリド28日分 7,200円

デュタステリド30日分 7,600円

ザガーロ30日分 14,300円

自費採血（PSAあり） 7,500円

自費採血（PSAなし） 5,500円


